Ministero dell’ Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca

: (sttuto ﬁo/x/ﬁw{@/&a Statate ﬁ
Centro [erritoriate Fermarente >

Scuola dell’ Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado
Piazza della Sapienza —82021 APICE (BN)- Tel fax- 0824-922063-
CM.- I.C.- BNIC81700B- C.M. - C.T.P. - BNCTI705002- C.F. 92028910625
Con sede staccata comune di Paduli (BN) tel. 0824-928846- tel. e fax 0824 927281
e-mail: bnic817006@istruzione.it Pec: bnic817006@pec.istruzione.it Sito Web : http://www.icapice.gov.it

Prot. n. C{ 3‘3‘#’ {ll bﬁw Apice, 27.10.2017

Ai Docenti ed al Personale Ata della scuola dell’infanzia di Paduli

Ai Genitori degli alunni

Al DSGA

AII’'USR per la Campania

Ufficio VIII — Ambito Territoriale di Benevento

Al Sito Web
Agli Atti

Oggetto. Ordinanza n. 36/2017 . Chiusura scuola dell’infanzia per lavori urgenti

In relazione ai lavori di adeguamento funzionale inerenti I'aumento di superficie di una aula del plesso di Paduli ospitante la
locale scuola dell’infanzia si comunica che, a seguito dell’ ordinanza di chiusura da parte del Comune della suddetta scuola
nei giorni 30 e 31 ottobre 2017, le lezioni saranno sospese nei suddetti giorni e riprese , dopo la pausa stabilita dal Calendario
regionale, il prossimo 6 novembre 2017.

Eventuali cambiamenti e/o integrazioni alla presente saranno tempestivamente comunicati.




Viale liberta n.é

Comune di Paduli 10824 925019

‘ ook o fax 0824 928129
Provincia di denevents E-mail: sindaco@comune.paduli.bn.ii

Prot. n. Paduli 1i 26/10/2017

L
3 COMUNE DI PADULI
Provincia Benevents

Prot. 0007389 del 26-10- 35
Oggetto: ORDINANZA NOB/Z0TT :wusmz.uos,ctnﬂe kil

‘SINDACO

OGGETTO: Ordinanza n.36/2017 . Chiusura scuola materna per lavori urgenti.

IL SINDACO

Considerato che, come relazionato dall"UTC a seguito di richiesta per le vie brevi da parte
della dirigenza scolastica, vi & necessita di effettuare lavori urgenti di adeguamento funzionale e
aumento di superficie della sezione n.5 presso la scuola materna ubicata in Paduli Viale Liberta;

Considerato che i lavori dovranno dovranno essere effettuati dal 30.10.2017 al 04.11.2017;

Visto il calendario scolastico che prevede gia la chiusura delle scuole nei giorni 1,2, 3 e 4
novembre 2017;

Ritenuto dover pertanto ordinare la chiusura della scuola materna di Paduli in Viale Liberta
anche per i giorni 30 e 31 ottobre 2017 per lo svolgimento in sicurezza dei lavori;

 Visto il D.Lgs. 267/2000;
ORDINA

La chiusura della scuola materna di Paduli sita al Viale Liberta nei giorni 30 e 31 ottobre
2017.
Avverso la presente ¢ ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o al Presidente della
Repubblica entro 120 giorni.

La presente, a cura del messo comunale, sara pubblicata all’albo pretorio online e alla
sezione-avvisi del sito del comune di Paduli.

Si notifichi copia a:

Istituto Comprensivo E falcetti di Apice;

Carabinieri Paduli;

Polizia Municipale Paduli.

Dalla Casa Comunale li 26.10.2017.

17 0TT 2017 |
LR |

e




